
OUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
č.j.: HSAA-6134-1/ODPS-2023

podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku státu""), a § 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen ..občanský zákoník"")

(dále jen ,,smlouva")

Čl. 1
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
Zastoupená: brig. gen. Ing. Lud'kern Prudilern, ředitelem
lČO: 70886288
DIČ: CZ70886288, není plátcein DPH
Kontaktní osoba: rnjr. Ing. Petr Tlapák, vedoucí oddělení strojní a technické služby
E-rnail:
Tel.:
(dále jen ,,převádějící'")

a

Fakultní nemocnice v Nlotole
státni příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 15006 Praha 6 - Motol
Zastoupená: JUDr. lng. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
lČO: 00064203
DIČ: CZ 00064203
Kontaktní osoba: Mgr. Miloslav Beňo, vedoucí oddělení požámí ochrany
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,nabývající'")

(převádějicí a nabývajíci dále společně jen jako ,,smluvní strany"' a každý z nich samostatně
jako ,,smluvní strana"")

Čl. 2
Předmčt smlouvy

1. Česká republika je vlastníkem a převádějící jako organizační složka státu je příslušný
hospodařit s majetkem státu (dále jen ..převáděný rnajetek"):

1 _ ·'~: NÉ ,, _ ._ " Nomenklatura Sériové číslo Pořizovací cena

Vozidlo speciální motorové požámí CAS '0 " ' "
Mercedes Benz ATEGO IM: 108004'7 0814"3140060 #5AC8794 5 565 500,00 KČ

VIN: WDB97605410095158
Sada montážní k radiostanici TPM700 061710568000 113 13 503,60 KČ

Elektrocentrála FOGO FH6540 04050 1000454 #103AP36340101 36 743,00 KČ

1



T
/'

Pbvouci čerpadlo FROGGY l80l05171606 #042APll280201 12 100,00 Kč
Pila motorová rozbrušovací K 750 040206000076 #6 39 746,00 KČ
Pila motorová řetězová H-365 SP 040303000061 #7126(M) 6 800,00 KČ

Páčidlo s čelistí na řezání kovu HALLIGAN 083413690113 3 8 206,00 KČ
Ventil kulový AWG-B75 180804211613 2 420,00 kč

Svítilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #21819 6 231,50 KČ
Svitilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #218129 6 231,50 KČ
Svítilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #218128 6 '31,50 Kč"
Svitilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #218127 6 231,50 KČ
Svítilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #218120 6 231,50 KČ
Svítilna přenosná SURVIVOR LED ATEX 90548 201005400163 #218119 6 231,50 KČ
Proudnice požámi kombinovaná c52 RAMBOJET

02 180303707663 207481 10 954,00 Kč
Proudnice požámí turbo TAJFUN PROFI C52 180303111099 35 4 760,00 KČ

ventil přetlakový HZS 180804210292 11586 15 000,00 Kč
Nosítka transportní SPENCER SHELL 1608 12000067 20443 13 915,00 KČ

Deska zádová + upínací systém NAJO FERNO
MILLENIA 160812000071 4302560 8 625,00 Kč

Čerpadlo kalové HCP 80ASN22,2 400V 180105220017 #HCP80ASN-1 27 789,95 KČ

Svítilna dobijecí led 201005309000 10 32 772,75 kč
OA Škoda Roomster, 1,4 konibi IM: 10800352

VIN: TMBLC25J695027334 081040013001 #9A88669 300 000,00 Kč
OA Škoda Roomster, 1,4 kombi

IM: 1080035 1 VIN: TMBLC25J795027343 081040013001 #9A88676 300 000,00 Kč

2. převádějící bezplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu převáděný majetek
a nabývající ho přijímá a přejímá do svCho užívání a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona o
majetku státu k zásahové činnosti podnikové jednotky hasičů FN Motol.

3. převádčjící je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s rnajetkem České
republiky podle zákona o majetku státu. převádějící je příslušný hospodařit s vozidly
na základě legálního nabytí dle data uvedeného v osvědčení o registraci vozidla.

4. Důvodem převodu majetku na nabývajicího je, že pro převádějícího se stal dotčený majetek
pro plnění svých úkolů ve smyslu § 14 odst. 7 zákona o majetku státu trvale nepotřebným.
Zároveň jeho stav umožňuje jeho další využití jinými organizačními složkami státu nebo
státními organizacemi, popř. nestátními subjekty na základč rozhodnutí ředitele HZS hl. m.
Prahy č. j.: HSAA-4776-2/ODPS-2023 ze dne 18. května 2023 a na základě rozhodnutí
ředitele HZS hl. m. Prahy č. j.: HSAA-4768-2/ODPS-2023 ze dne 17. května 2023.

Čl. 3
Práva a povinnosti

1. Nabývající prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem převáděného majetku.

2. převádějící a nabývající se dohodli, že dnem protokolámího převzetí převáděného majetku
přechází příslušnost k hospodaření a nebezpečí škody na nabývajícího; tímto dnem
přecházejí na nabývajícího veškerá práva, povinnosti a užitky, vážící se k převádčnému
majetku.

2



r

3. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádnými dluhy, věcnýini
břemeny ani jinými právními nároky a Že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabývajícího upozomit nad rámec předávacího protokolu.

4. převádějíci je povinen předat nabývajícímu veškeré doklady potřebné k provozu, registraci
a převodu vozidel spolu s jejich předáním a je povinen poskytnout veškerou potřebnou
součinnost při převodu vozidel na nabývajíciho.

5. Vozidla smí být k provozu na pozemních komunikacích a k zásahové činnosti používána
po vykonání řádné technické kontroly a po odstraněni všech provozních závad. Nabývající
je povinen zařadit vozidla do integrovaného záchranného systému ve svém působišti.
Úkony uvedené v tomto odstavci budou provedeny na náklady nabývajicího.

6. Nabývající je povinen neprodleně po převzetí vozidel odstranit veškeré nápisy a znaky
spojující vozidla s převádějicim.

ČL 4
Termín a místo plnění

1. Převádčný majetek bude předán na adrese převádějícího: hs5, Průběžná 3105/74
100 00 Praha 10 - Strašnice.

2. Nabývající je povinen fyzicky a protokolámě převzít majetek nejpozději do 14 dnů
od vložení této smlouvy do registru smluv.

3. Nabývající je povinen do 10 pracovních dnů od převzetí vozidel zajistit jejich převod
v registru vozidel.

4. Předávací protokol o převodu jsou povinni podepsat pověření zástupci obou stran v den
předáni převáděného majetku. Za HZS hl. m. Prahy je pověřen zaměstnanec oddělení strojni
a technické služby a za FN Motol je pověřen zaměstnanec oddělení požámí ochrany.

Čl. 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu a nabývá platnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ..zákon o registru smluv'"). Tuto smlouvu dle zákona o registru
smluv uveřejni Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisemným, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. převádějící a nabývající prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

3



údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni smčmice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

brig. gen. Ing. děk Prudil
ředitel H hl. m. Prahy

př ádějící

' Čcckú /'Ĺ'/)///)//k,,
Hasičský µíc/?r(/nný sbor

hlaynl71o mí's·la Prahy
Soko/ská 62, /2/ 24 /'/·(//l(/ '

(Ď

JUD . g. Milos v udvik, MBA
ředitel /, Motol

'byvající

4


